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Lähiseudun Asiakaslehti
KUNDTIDNING FÖR HAGALUNDSREGIONEN

ERIKOISLIIKKEITÄ,	PALVELUJA

Asunto on kalustettu kauniisti.

Alicante on todellinen rantakohde.

Päivän voi aloittaa vaikka virkistävällä aamu-uinnilla.

Alicanten kaupungissa on paljon nähtävyyksiä.

Vuokralle tarjotaan asunto 
Alicantessa Espanjassa

Vuokralle tarjotaan kalustettu 3 h, k, kh, parveke kerrostaloasunto, 73,5 m2   
Alicantessa. Taloyhtiössä uima-allas, kuntoilusali ja aurinkoterassi. 

Kerrostaloasunto sijaitsee 2 kilometrin päässä rannasta, hyvien palvelujen äärellä. 
Alicante on maakunta Välimeren rannikolla itäisessä Espanjassa. 
Kohde on sen aurinkoisen sään vuoksi todellinen rantakohde. 

Alicantessa voi myös golffata auringonpaisteessa melkeinpä koko vuoden 
Alicantessa ja sen lähiympäristössä on useita tasokkaita golfkenttiä.

Asuntoa tarjotaan vuokralle ympäri vuoden lyhyemmäksi tai pidemmäksi aikaa.
Tiedustele vuokrauksesta, puh. 050 301 9987.

Bieder kukkakaupat palvelevat 
Espoossa Tapiolan Sampotoril-
la ja Kuninkaantie 2:ssa sekä yh-
teensä 11 toimipisteessä pääkau-
punkiseudulla. 

Liikkeiden lisäksi Bieder har-
joittaa kukkien myyntiä interne-
tissä ja puhelinpalvelun kautta. 
Toiminta on laajentunut entises-
tään kun Bieder osti marraskuus-
sa koko Ruusutarhat Kukkatu-
kun toiminnan, Helsingissä, Kou-
volassa ja Oulussa. Yrityksellä on 
myös oma sopimusviljely. Bieder 
tarjoaa nykyisin myös hautaustoi-
miston palveluja.

Bieder on kasvanut kolman-
neksi suurimmaksi kukka-alan 
yritykseksi Suomessa.

– Olemme iloisia saadessam-
me palvella Tapiolassa, onhan 
Tapiola Espoon tärkeä ja voi-
makkaasti kehittyvä keskus. Sa-
moin myymälämme Kuninkaan-
tie 2 :ssa palvelee vakiintunut-
ta ja myös uutta asiakaskuntaa 
Espoossa.

– Toimimme myös maahan-
tuojana, joka takaa kukkiemme 
korkean tason. Hyvien ja suorien 
yhteyksiemme ansiosta suureen 
kukkatoimittajaan Hollannissa, 
pystymme tarjoamaan laatua ja 
myös hintaetua asiakkaillemme. 
Kukkakauppamme osaavissa am-
mattilaisten käsissä kukista sido-
taan taidokkaita kimppuja ja ase-
telmia niin jouluksi, häihin kuin 
hautajaisiin, eri tilaisuuksiin ko-
teihin ja yrityksiin. Sidonnan kä-
sityön jälki näkyy kauniissa ja yk-
silöllisesti toteutetuissa kimpuis-
sa ja asetemissa.

– Tässä ammatissa minua 
kiehtoo erityisesti osaaminen eli 
se millä tavalla me onnistumme 
tuomaan kukat ja käden taidot 
asiakkaiden iloksi laadukkaasti ja 
edullisesti. Kimpun syntymiseen 
tarvitaan paljon työtä aina kukki-
en kasvatuksesta, maahantuon-
nista, kuljetuksesta ja myynnistä 
ja lopulta niiden esille tuomiseksi 
luovalla sidonnalla. Näitä onnis-

tumisen hetkiä meil-
lä Bieder kukkakau-
passa on noin 150 000 
vuosittain, kun saam-
me palvella tyytyväi-
siä asiakkaitamme 
kukkakaupoissamme 
ja toimitusmyynnissä, 
sanoo toimitusjohtaja 
Juha Kumara Bieder 
Kukkakaupasta.

– Nyt ilon aiheena 
ovat joulukukat niin 
yksityisille kuin yri-
tysasiakkaillekin. Tar-
jolla on joulun kesto-
suosikit kuten Ama-
ryllis, joulutähti ja 
hyasintti, mutta sen 
lisäksi esim. skimmia, 
tulilatva, joulukaktus 
sekä jouluruusu, josta erityises-
ti valkoinen jouluruusu, ovat 
kasvattaneet suosiotaan, sanoo 
myymäläpäällikkö Hanna Yltä-
vä, Bieder Kukkatori, Tapiolasta.

– Tervetuloa Bieder kukka-
kauppoihimme, joista asiakkaat 
löytävät kukat mukaan vietäviksi 
tai tilauksesta lähelle tai kaukaa. 

Biederin nettikaupan kautta asia-
kas voi ostaa kukkien lisäksi, he-
delmä- ja herkkukoreja, maljakoi-
ta, konvehtirasioita ja ilmapalloja.

Toimitusmyyntimme palvelee 
myös puhelinpalvelun ja interne-
tin välityksellä, www.bieder.fi, 
sanoo Juha Kumara.

Eva Kivilaakso-Wellmann 

Bieder Kukkatori palvelee Tapiolan Sampotorilla 
ja Bieder Kukkapiha, Kuninkaantie 2:ssa

Bieder kukkakaupoissa joulu-
kukista, joulukoreista, kimpuis-
ta ja asetelmista on runsaat va-
likoimat.

Bieder Kukkakaupat palvelevat Espoossa 
seuraavissa toimipisteissä:
Bieder Kukkatori Tapiola Bieder Kukkapiha Espoo
Sampotori, 02100 Espoo Kuninkaantie 2, 02740 Espoo
ma–pe 9–19 ma–pe 9–19
la 8–18, su 11–16 la 9–18, su 9–17
Puhelin 010 778 7780  Puhelin 010 778 7794 
tapiola@kukkahuone.fi kukkapiha@kukkahuone.fi

Myymäläpäällikkö Hanna Yltävä ja tii-
mi palvelevat Bieder Kukkatori, Tapiolas-
sa, josta asiakas löytää suuren valikoiman 
joulukukkia, kuten myös toisesta Biederin 
Espoon Kuninkaantie 2:n myymälästä.

Kaupunginhallitus hyväksyi Es-
poon kaavoitusohjelman vuosil-
le 2014–2017. Kaupunginhallituk-
sen elinkeino- ja kilpailukykyjaos-
to oikeutettiin muuttamaan oh-
jelman ajoitusta ja sisältöä, mikä-
li siihen on elinkeino- ja asunto-
poliittisin syin tarvetta.

Asemakaavoituksen painopis-
tealueita kaavoitusohjelmakau-
della ovat täydennysrakentamis-
kohteet metroradan ja kaupun-
kiradan vaikutuspiirissä sekä 
pientalovaltaisten uudiskaavo-
jen tekeminen yhdyskuntara-
kenteen laajenemissuunnissa. 

Metroradan varrella tärkeim-
mät suunnittelukokonaisuudet 
ovat Otaniemi, Tapiolan kes-
kusta, Niittykumpu, Matinky-
län ja Olarin yhdistävä välialue, 
Finnoo sekä länsimetron jatkeen 
asemanseutujen kehittäminen. 
Kaupunkiradan varren tärkeim-
piä kohteita ovat Vermo, Leppä-
vaaran keskusta, Kera ja Espoon 
keskus. Uusien pientalokaavojen 
kaavoitus jatkuu Kauklahden, 
Vanhan-Espoon ja Pohjois-Es-
poon suunnittelualueilla. Myös 
Suurpelto-projektin asemakaa-
voittamista jatketaan. 

Kaavoitusohjelmakauden lii-
kennesuunnittelussa painottuu 
joukkoliikennejärjestelmän kehit-
täminen Länsimetron, Kaupun-
kiradan ja Raide-Jokerin myötä. 
Myös pyöräilyn edistäminen tu-
lee näkymään tulevan kauden lii-
kennesuunnittelussa. Lisäksi tie- 
ja katuverkkoa kehitetään. Mer-
kittävimpiä kohteita tie- ja katu-
verkolla ovat Espoonväylä, Kauk-
lahdenväylä, Turuntie, Vihdintie, 
Kehä II:n jatke sekä Kehä I.

Kehittämisen painopistealu-
eet ovat energiatietoisuus kaa-
voituksessa, tietomallintami-
nen, pientalojen rakentaminen, 
puurakentaminen ja osallistu-
minen lähiöiden kehittämiseen 
sekä täydennysrakentamiseen. 
 Kaavoitusohjelmakaudel-
la 2014–2017 aloitetaan Espoon 
pohjoisosien yleiskaavojen tar-
kistaminen. Voimassa olevia 
Pohjois-Espoon yleiskaavoja tar-
kistetaan siten, että ne täyttävät 

uuden maankäyttö- ja rakennus-
lain mukaiset sisältövaatimukset 
ja sisältävät riittävät vaikutusten 
arvioinnit. Rinnalla jatketaan alu-
een käynnissä olevaa asemakaa-
voitusta. 

Kaavoitusohjelman 2014–
2017 lähtökohtia ovat mm. val-
takunnalliset alueidenkäyttöta-
voitteet, Uudenmaan maakun-
takaavat sekä valtion ja Hel-
singin seudun kuntien välinen 
maankäytön, asumisen ja lii-
kenteen MAL-aiesopimus 2012-
2015. Valmisteilla on Helsingin 
seudun liikennejärjestelmäsuun-
nitelma HLJ2015 sekä uusi MAL-
aiesopimus.

Espoon kaupunki on sitou-
tunut seudun kuntien ja valtion 
väliseen aiesopimukseen, jonka 
mukaan keskimääräinen asunto-
tuotantotavoite on 2 500 asuntoa 
vuodessa. Aiesopimuksen mu-
kaisen valtion tuella rakennetun 
vuokra-asuntotuotannon (ARA-
vuokra-asuntotuotanto) tulee ol-
la vähintään 20 % eli noin 500 
asuntoa vuodessa koko tuotan-
nosta. Jotta haasteeseen pystytään 
vastaamaan, on kaavoitustavoit-
teena kaupunginhallituksen ti-
la- ja asuntojaoston hyväksymä-
nä uuden asuntorakennusoikeu-
den osalta 350 000 k-m² vuodes-
sa. Lisätietoja:
http://espoo04.hosting.documenta. 
fi/kokous/TELIN-214778.HTM 

Espoon kaavoituksen painopisteet 
täydennysrakentamiskohteissa 
metroradan ja kaupunkiradan 
läheisyydessä sekä pientalo-
valtaiset uudiskaavat

Tarjoan virkistyskäyttöön tai vakinaiseen asumiseen Puumalan Pirttimäessä 
kristallikirkkaan Torikkojärven rannalla sijaitsevan n. 2 ha kokoisen kauniin ti-
lan (omaa rantaa 300 m). Vuokralaisen käytettävissä on kaikilla mukavuuksilla 
varustettu talviasuttava puutalo 144 m2, riihi (sähköt+kahdet makuutilat), kaksi-
kerroksinen aitta (sähköt, kahdet makuutilat ym. tilaa), rantasauna, soutuvene 
ja autotalli. Rakennukset ovat valmiiksi kalustetut. Vuokra sopimuksen mukaan. 

Tutustu netissä: Oikotie kohdenumero 125789
http://asunnot.oikotie.fi/card/5359413

http://www.qualityint.com/puumala.html

Ystävälliset tiedustelut:
Peter Wellmann, puh. 050-589 7543

peter.wellmann@tapiolan.com
Tapiolan Keskustorni, Tapiontori 1, 8. krs, 02100 Espoo

Myydään tai vuokrataan Puumalassa (Pirttimäki)
n. 14,5 km päässä Puumalan keskustasta

upea n. 2 ha rantahuvilakiinteistö


